
7/3lJ/99 FCC Structure and Cable Cost Survey
Cable Unit Cost (Buried 50 Pair124 Gauge Cable)

gJJ Work Ordtr Total Proitct Cot! M & Labor eott e,i, Size liIYlIt Buried 1111 Mati Unitt Buried Mal Mati Dol
BORNlXXA 3POO1EQ 3915.90 3807.86 50 24 594 281.67
BRAROKXA 3POO1XT 69471.18 69400.90 50 24 4770 2099.51
BRAROKXA 3POO2CF 4882.01 4406.90 50 24 100 41.23
BRAROKXB 3POO1WY 11438.93 10460.57 50 24 358 147.33
BRAROKXB 3POO1XU 9580.87 9539.77 50 24 1641 716.39
BRAROKXB 3POO1XX 50760.05 50592.64 50 24 2320 1002.26
BRAROKXB 3POO2AD 17506.31 15506.52 50 24 1992 849.79
BRAROKXB 3POO2BJ lIOlI33.30 54337.99 50 24 2686 1315.08
CRLBNMXA 3POO1JG 43408.15 39009.05 50 24 880 380.78
CRWDFLXA 3P002DH 43485.70 41547.99 50 24 3522 1401.84
CRWDFLXA 3P002DS 40400.41 38430.13 50 24 750 297.40
CRWDFLXA 3P002DY 38712.48 34896.30 50 24 776 319.20
CRWDFLXA 3P002ES 24868.55 22578.71 50 24 1338 561.87
CRWDFLXA 3P002GX 5702.36 5505.71 50 24 60 25.72
CRWDFLXA 3POO2HY 45688.10 44432.87 50 24 470 215.59
CRWDFLXA 3POO2KF 3213.04 2953.76 50 24 360 160.76
CRWDFLXA 3POO2KP 6688.35 5748.98 50 24 450 162.14
CRWDFLXA 3POO2KR 13763.84 12455.01 50 24 1691 609.26
CRWDFLXA 7POO1AM 433006.79 398631.05 50 24 390 144.34

Total 927355.10 864240.71 25148.00 10732.16

GTE Service Corporation



7/30199 FCC Structure and Cable Cost Survey
Cable Unit Cost (Buried 50 Palr124 Gauge Cable)

Burio<! MIn I!I!! Dol Buriod SH Dol BuriId Igt Unit! Byritd Engr Dol Buried PIp Dot Buried Pt· Fl Buried Splice pot Bur CIb" Unit Colt
185.91 86.92 594 0.00 0.00 29700 620.08 1.98
727.53 1309.59 11617 0.00 0.00 1835300 16596.80 1.32
25.31 2.59 1322 0.00 0.00 35550 1009.91 2.11
78.19 3.81 2289 0.00 0.00 94475 2347.89 1.88

285.05 154.98 2096 0.00 0.00 105900 3894.30 2.45
398.80 218.81 8300 0.00 0.00 587350 7482.68 1.34
819.53 71.21 4730 0.00 0.00 373400 4871.54 1.43

1589.36 72.11/ 12003 0.00 0.00 1331800 11757.52 1.54
442.28 34.89 9711 0.00 0.00 881n5 3636.58 1.26

1157Al 575.78 8885 0.00 0.00 696900 7937.00 1.46
245.54 122.14 8470 0.00 0.00 947900 4362.73 1.12
263.98 -0.95 9948 0.00 0.00 912850 8036.16 1.19
483.90 230.75 3396 0.00 0.00 334900 3483.30 1.46
21.24 10.57 814 0.00 0.00 172600 1895.18 1.51

178.00 68.55 32llO 0.00 0.00 2OOOllOO 7824.30 1.22
161.67 15.74 380 0.00 0.00 18000 262.16 1.67
205.58 14.25 450 0.00 0.00 22500 885.26 2.82
543.35 25.29 3385 0.00 0.00 251950 3889.37 1.42
119.17 59.28 10432 0.00 0.00 8482100 101001.89 1.42

7691.80 3094.08 97582.00 0.00 0.00 18904850.00 191688.65 1.36

GTE Service Corporation



7/28199

L.epend:

FCC Structure and Cable Cost Survey
Cable Cost (Burled 50 Pair124 Gauge Cable)

eLLI The Common Language Location Identifier for the Exchange.

Work Order kltemaUy generated number used 10 track project units. expenditures, and mileslones.

ToWI Project Coot Total capitol__ on lha WOI1< otder

..... Labor Coat Material and labor__ ubIized in caiculating the work order unit costs. The unit
coota may__IICll ""1- on lha FCC StflJdure and CabIo Cost Survey.

Ga_ The_oI ..._.

Buriod Ilol- Unlta The quonliIy 01_ unita pIocod in ... 2423 (buried) aa:ount "" Ihat work ordor, poir size. and gauge.
The '*>10 uniI is "per_.

Buriod Ilol- Dol The mojor matorillI~ "" '*>10 in tho 2423 account "" thot WOI1< onlor, poir size, and gauge.

BuriN Min Mad Dol The minor rraaterW expenditur.lor cabAe in the 2423 IICCOUJlI tor thai WOIk order. pair size, and gauge.

Buriod SH Dol The shipping _ handling~Iul.. _ with cabIo in tho 2423 account for thai WOI1< ordel,
poir size. ond_,

BuriN Tot Unite The total quantity 01 cable units placed in the -242310" (buried cab6e) ac:oount tor that work order.

Buried Engr Dol The Engineering expendil:ures UIOCialed with provisioning the buried copper cab&e for that work Older.
No ongiM«ing~"'"__ captured ""bu_ cabIo. The onginoonng~ur..
are accounted lor in the buried structure costs.

Burled _ Dol The P1o<:ing~ uocv:io"'" with pIodng tho buried copper cabIo for that WOI1< order.
No pIooing captured tor bOOed '*>10. Theplacing~_
... llOCllUIllod tor in tho bu •

Bur Pro Ft. The '*>10 unita in tho 2423 (bOOed) aa:ount multiplied by tho cabIo poir size tor thai WOI1< ordel.

Burled Splice Dol The Splicing expenditur.. Ulacis"'" with splicing tho buried_r cabIo for that WOI1< order.

Buriode-Unit Coet The unil COlI 01'*>10 in lha buried (2423) aa:ount for lhat WOI1< order, poir size, and gauge.
The Buried Cabte Unit Co8l is C'llC' dlled by sunvning the cable materiaA unit cost in
lha 2423 aa:ount _tho splicing IaIlor unit COlI. The Ionnula is as follows:

° «Buried Maj MatI Dol +Bu_ Min Mall Dol + Buried SH DoI)1Buried Maj Marl Units) +
«Bun.l Splice DoIIBur Pro Ft.) • Cable Poir Size)

Calculating work order BORNTXXA and work order 3POOIEQ.
= «281.67 + 185.91 + 86.92)1594) +

((620.08129700) • 50)
=- 1.98

GTE Service Corporation



7130199 FCC Structure and Cable Cost Survey
Fiber Unit Cost (Underground 24 Strand Fiber)

l<I.LI WgrItOrdM loti. PrpItct C9't MatI • I eb?r Coat fIILliID UDd Mil MetI Uoh! Und Mal MttI Dol UDd Min Mill Do! UndSHDo' UDd !otI' Unl..
BRAROKXB 3FOOICK 32516.76 32516.76 24 5832 5009.29 3963.48 1386.47 5832
BRAROKXB 3FOO1DF 244653.89 209913.84 24 873 815.65 1305.54 104.98 873
BRAROKXB 3POO2CT 68885.85 60239.22 24 2000 1306.20 960.44 33.89 2000
CRTNTXXD 3FOO1CN 141944.32 133002.15 24 6876 5748.85 4674.08 1361.15 11076
CRWDFLXA 7POO1AM 433006.79 398631.05 24 8453 7860.45 6489.90 3228.39 8453

Total 821107.41 834303.02 24004.00 20740.44 17393.44 6116.88 28234.00

GTE Service Corporation



7/30199 FCC Structure and Cable Cost Survey
Fiber Unit Cost (Underground 24 Strand Fiber)

Uod Eogr pot Und Place Dol Und Pr. Ft Uod Splice Dol Und Fiber uon Cqlt
2917.89 9436.32 139968 9226.68 5.48
1312.69 0.00 20952 4105.07 8.76

0.00 1666.86 48000 0.00 1.98
7233.23 7487.80 386624 10068.97 3.70

304.66 4139.20 202872 12682.47 4.11

11768.47 22710.18 778418.00 36081.19 4.17

GTE Service Corporalioo
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FCC Structure and Cable Cost Survey
Fiber Unit Cost (Underground 24 Strand Fiber)

The Common Language Location ldenttfler lor the Exchange.

Internally generated number used to track protect units, expenditures, and ml6esl:ones.

Tolal capfIBI experdtweI on the work order

Malerial and t.bor expencIIurea utilized in cataJlating the work order unit C06ts. The unit
costs may n:tudI ..... not requested on the FCC Structure and Gable Cost Survey.

Not compilod eo pott 0I1hlo .....y.

The number 01 atranda in the fiber.

The quonIlIy 01_ unIlo pIocod In Iho 2422 (underground) ocoount lor that work onler, pair size, and gauge.
The _ unit Is "per fooI".

The mapr material expenditures lor liber in the 2422 accounl for that WOfk order, pair size, and gauge.

The minor material expendiIures lor fiber in the 2422 accounl foI that WOftc. order, pair size, and gauge.

The atMpping and handing expenditures associated with fiber In the 2422 accoont for that work order,
pair .ze, and gauge.

The tOlal quantiIy of fiber units pAaoed in the -242220" (underground fiber) aooount lor thai: work order.

The Engineering expendttures 85S0dated wiIh provisioning the underground liber for that work order.

The ptadng expendtture& assoaated with p1ac:ing the undergfOUld fiber lor that work order.

The fiber urits In the 2422 (underground) acx:ount multiplied by the fiber pair size lor thai work order.

The Sptldng expenditures aaaodaI:ed wUh spl6cing the underground fiber for that work order.

The untl 0081 of liber in the bOOed (2423) aa::ount lor that work order, pair size, and gauge.

The unII CO&I of fiber In the aerial (2421) account lor thai work order, pair size, and gauge.

The unit cost of llber In the underground (2422) account for that work order, pair sae, and gauge.
The Underground Fiber lJntI Cost Is calaAated by summing the fiber materlal untl cost in
the 2422llOOOU11l and Iho labor unit COlt. The tonnuIe Is es'ol_:

• «Und Moj MeU Dol + Und MIn MeU Dol + Und SH DoI)AJnd Mel Mell Unlls) +
«(Und Engr Dol + Und Place Dol) • (URd Mal Mad UnitsiUnd Tol Unils»)lUnd Maj Mati Units) +
«Und SplIce IloIIUnd Pro Ft.)" Fiber PoIr SIze)

Calculating WOlk order BRAROKXB and wOOl order 3FOO1 CK.
= « 5009.29 + 3963.48 + 1388.47)15832) +

«2917.89 + 9436.32) " (583215832Y5832)
(9226.681139968)' 24)

:::: 5.48



7/30199 FCC Structure and Cable Cost Survey
Work Order Labor Summary

~ ll2mIlIIlll flIoI WgQ;Qrder -- I !I;I II blItJ!2l CnIr Eng 001 flIW!g1 entrptcDqI 'P'm DoI cotrSpt Dol ll!bILIlOI
BORNTXXA 511 5411 3POO1EQ 241110 0 0 • 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $166.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BORNTXXA 511 5411 .POO1EQ 242110 4- 0 0 0 16 0 0 $255.99 $0.00 $0.00 $0.00 $667.37 $0.00 $0.00
BORNTXXA 511 5411 3POO1EQ 242210 0 0 12 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $499.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BORNTXXA 511 5411 3POO.EQ 242310 8 0 12 0 16 0 0 $511.97 $0.00 $511.53 $0.00 $820.08 $0.00 $0.00

BRAROKXA TOK 4611 3POO.XT 242110 • 0 0 0 109 0 0 $233.02 $0.00 $0.00 $0.00 54,342.38 $0.00 $0.00
BRAROKXA TOK 4611 3POO1XT 242310 46 0 013875 '52 0 0 $3,028.05 $0.00 $0.00 $21,753.83 $16,596.80 $0.00 $0.00

BRAROKXA TOK 4611 3I'OO2Ay 242310 2. 0 0 1511 163 • 0 $1,339.90 $0.00 $2,232.87 $17,480.00 $6,712.96 $132.00 $0.00

BAAROKXA TOK 4611 3P002CF 242110 0 0 0 0 17 0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $547.51 $0.00 $0.00
BRAROKXA TOK 4611 3P002CF 242310 12 1 0 1387 27 0 0 $788.35 $3125 $102.66 $1,371.76 $1,009.91 $0.00 $0.00

BRAAOKXB TOK 4611 3FOO.CK 242220 52 0 0.3558 257 0 0 $2,917.89 $0.00 $0.00 $9,<436.32 $9,226.68 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOOICK 242320 8 0 0 0 0 0 0 $574.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BRAAOKXB TOK 4611 3F001DF 241110 • 0 22 0 0 0 0 $200.33 $0.00 $852.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3F001DF 242110 42 0 .. 84 0 8352 0 $2,267.96 $0.00 $3,794.57 $1,848.00 $3,352.79 $26,394.00 $0.00
BRAROKX8 TOK 4611 3FOOlDF 242120 27 0 0 0 0 0 0 $1,643.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242210 62 0 32 878 0 7002 0 $3,633.44 $0.00 $1,360.91 $817.75 $659.06 $5,314.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOOIOF 242220 2. 0 0 0 121 0 0 $1.312.69 $0.00 $0.00 $0.00 $4,105.07 $0.00 $0.00
BAAROKXB TOK 4611 3FOOlDF 242310 138 266 0 862 9 18011 0 $8,631.70 sa.312.50 $833.49 $6,658.40 $6,652.74 $45,818.50 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 aFOOtDF 244110 8 0 0 0 0 0 0 $578.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BAAAOKXB TOK 4611 3POO1WS 241110 27 0 15 0 0 0 0 $1,532.20 $0.00 $567.52 $0.00 $0.00 $0.00 SO.OO
BAAAOKXB TOK 4611 3POO1WS 242110 38 0 82 0 .7 0 0 $2,13228 $0.00 $2,535.39 $0.00 $1,474.03 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1WS 242120 28 0 0 728 0 0 0 $1,571.17 $0.00 $0.00 $563.67 $0.00 $0.00 $0.00
BAAROKXB TOK 4611 3POO1WS 242210 107 0 0 30.8 0 0 0 $6,008.41 $0.00 $0.00 $2,123.66 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1WS 242220 22 0 0 1276 .9 0 0 $1,234.48 $0.00 $0.00 $990.67 $1,n6.16 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1WS 242310 0 0 0 233 0 0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $1,117.18 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1WS 242320 0 0 0 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO.WS 244110 11 0 0 280 0 0 0 $61725 $0.00 $0.00 $1,885.21 $0.00 $0.00 $0.00

BRAROKXB TOK 4611 3POO1WY 242310 54 • 0 2246 75 0 0 $2,939.41 $125.00 $330.04 $3,499.32 $2,347.89 $0.00 $0.00

BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XU 242310 15 • 0 2100 101 0 0 $856.71 $171.75 $0.00 $3,328.53 $3,694.30 $0.00 $0.00

BAAROKXB TOK 4611 3POO1XX 241110 34 0 29 0 0 0 0 $2,287.12 $0.00 $1,097.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1XX 242110 2. 0 .. 0 40 0 0 $1,430.01 $0.00 $2,638.42 $0.00 $1,593.58 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1XX 242210 0 0 0 0 2. 0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $815.58 $0.00 $0.00
BAAROKXB TOK 4611 3POO1XX 242310 50 0 0 6329 197 • 0 $3,013.28 $0.00 $0.00 $13,132.83 $7,250.82 $241.86 $0.00

BRAROKXB TOK 4611 3POO1VR 241110 0 0 12 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $546.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BAAROKXB TOK 4611 3POO1VR 242110 29 0 25 0 .7 0 0 $1,660.30 $0.00 $1,135.76 $0.00 $1,856.97 $0.00 $0.00
BAAROKXB TOK 4611 3P001VR 242310 19 9 0 462. 168 0 0 $1,107.62 $374.74 $0.00 $7,678.55 $6,508.76 $0.00 $0.00

BAAROKXB TOK 4611 3P001VS 241110 0 0 3 0 0 0 0 $0.00 $000 $113.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1VS 242110 16 0 20 0 46 0 0 $932.09 $0.00 $824.52 $0.00 $625.61 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1VS 242210 0 0 0 156 18 0 0 $0.00 $000 $0.00 $104.95 $707.72 $0.00 $000
BAAROKXB TOK 4611 3POO1VS 242310 2. 2. 0 5465 161 0 0 $1,647.57 $1.061.98 $0.00 $11,247.30 '$3,240.91 $0.00 $0.00

GTE Service Corporation



7rJ(J199 FCC Structure and Cable Cost Survey
Work Order Labor Summary

.EI:a.QII Cob' Eng Dol fIIGI..fbIl Cner PIc DpI 'p"O Dol Cntr Sql Dp! ~

o 10 0 146
o 0 0 0
o 128 488 117

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$420.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$3,618.13

$0.00

so.oo
SO.OO

$4,056.00
SO.oo
SO.oo

$648.00

$0.00
$0.00
so.OO
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

so.oo

SO.oo
$4.347.40

$0.00
SO.oo
so.OO
so.OO
$0.00
$0.00

$0.00
$118.72

$446."
$8,322.06

$216.88
$53.18

$5,981.80
$0.00

$3,838.58

$7,821.99
$0.00

$1,590.64
$0.00

$214.80
$0.00

$10,066.97
$1,299.90

$0.00
$0.00

$2,436.05
$1,500.00
$1.879.20

$19.725.44

$0.00
$189.54

$7,130.75
$4,851.60

$0.00
$62,542.38

$0.00
$0.00

$4,690.00
51.678.50

$84,788.60
S3OO.00

$7,587.99 $4,871.54

$0.00
$0.00

$34720

$0.00 $153.59
$15.389.30 $7,.'0.12

$481.79

$289.90
$0.00

$3,938.10

$0.00
$19.55

$337.05
$0.00
$0.00

$8,065.14

$327.16
$166.86
$212.10

$3,085.24

$176.86
$0.00

$641.24
$208.14

$9,398.27
$39.65

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$31.25
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00 $0.00
$500.00 $2,831.75

$156.25

$44320
$0.00

$7,233.23
$221.62

$2,687.86
$50720

$1,320.03
$65.95

$2.322.42

o
o
o
o
o
o

o $0.00
o $1,643.11

o $3,518.65
o $0.00
o $0.00
o $0.00

o $1,957.72

o $1,167.81
o $0.00

28 $4.65525
o $2,263.48
o $0.00
o $11,665.65

o
o
o
o

o

o
o
o
o
o
o

o 0
o 67
o 0

5
o

272
36
o
o

o 0
o 35'
01....
o 297
o 0
o 4092

o 3471 194
o 2000 0
o 118 42
o 5685 0

o 4808 130

o 0 5 0
011109 204 1896

8 0 0 0
o 0 .. 0
o 2694 0 656
o 2238 215 0
o 18 8 0
o 1 0 8

o
o
o
o
o
o

o
o
1
o

o
o
o
o
o
o

5

o
16

72
o
o
o

34

16
2

.7

o
24

6
o

115

•
42

•

17
o

54
26
o

137

242110
242210
242310

242210
242220
242310
244110

242110
242210
242220
242310
242320
244110

242110
242310

242310

241110
242110
242210
242220
242310
244110

3POO'JG
3POO1JG
3POO1JG

3P002CT
3POO2CT
3POO2CT
3POO2CT

3FOO1CN
3FOO1CN
3FOO'CN
3FOO'CN
3FOO1CN
3FOO1CN

561.
56"
56"
56"
561.
561.

351.
351.
351.

4811
4811
4811
4811

4811
4811

4811

4811
4811
4811
4811
4811
4811

511
511
511

511
511
511
511
511
511

TOt<
TOt<
TOt<
TOt<

TOt<

TOt<
TOt<
TOt<
TOt<
TOt<
TOt<

TOt<
TOt<

CRTNTXXD
CRTNTXXD
CRTNTXXD
CATNTXXO
CRTNTXXO
CRTNTXXD

BAARClI<XB
BAAROKXB
BAARClI<XB
BRAROKXB

BAAROKXB
BAARClI<XB

CALBNMXA
CALSNMXA
CAlBNMXA

BAAROKXB
BAARClI<XB
BAARClI<XB
BAARClI<XB
BAARClI<XB
BAARClI<XB

BAAROKXB

CAWDFLXA Fll 1217 3POO2DH 242310 105 41 o 8126 o 2422 a $10,739.89 $1,304.89 $39.70 $9,953.84 $1,687.20 $6,249.80 $0.00
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7130199 FCC Structure and cable eost SUrvey
Work Order Labor Summary

g,u '- ElIDI WprI5QrM: - I ! IIi Ii ~ CWEogPol EIIlllJlIlI CnlrP+c Dol Splh?t Dol CnlrSpl Dol 2btJlllI

CAWDFlXA FI1 1217 - 242310 0 13680 0 .. 5 1009 0 $1,871.26 $2,734.51 $1.'.30 $752.26 $978.37 $2,691.00 $0.00

CRWDFl.XA FI1 1217 7POO1Mi 241110 0 34 • 0 2 0 0 $0.00 $228.14 $159.78 $0.00 $81.33 $0.00 $0.00
CAWDFlXA FI1 1217 7POOIAM 242110 0 32 3 0 2 1588 0 $0.00 $135.85 ,.'57.13 $0.00 $80.22 52,406.83 $0.00
CAWOFlXA FI1 1217 7POOIAM 242120 5 0 0 0 0 0 0 $507.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAWOFUCA FI1 1217 7POOIAM 2.,0 28 3ll63O o 14008 025546 0 $2.654.88 $2.787.80 $0.00 $7,423.90 $0.00 $17,682.67 $0.00
CAWDfLXA FI1 1217 7POO1AM 242220 3 0 o 8173 17. 0 0 $304.66 $0.00 $0.00 $4,139.20 $12,682.47 $0.00 $0.00
CRWlJAJ(A FI1 1217 7POO1AM 242310 13 9588 56 7570 1244 27603 0 $1,324.06 $1,912.30 $2,346.94 $5,242.71 $52,245.21 $48.756.68 $0.00
CAWDFlXA FI1 1217 7POOIAM 244110 0 1407. 0 0 0 0 0 $0.00 $584.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GTE Service CorporallOn



7/J(J/99 FCC Structure and Cable Cost SUrvey
Work Order Labor Summary

WJ l:llmIIIm! fIIDI ..Order -.. I ! III II EDlLl!lII Cnfr Eng Dot fIIa..I!llI CntrPlc Dot - Cntr SptDoI !llbILIllll
BORNTXXA 511 5411 3POO1EQ 241110 0 0 4 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $166.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BORNTXXA 511 5411 _lEQ 1G110 4 0 0 0 16 0 0 $255.99 $0.00 $0.00 $0.00 $687.37 $0.00 $0.00
BORNTXXA 511 5411 3POO11!Q _,0 0 0 12 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $499.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BORNTXXA 511 5411 3l'OO1Ell lMlISl0 6 0 12 0 16 0 0 $511.97 $0.00 $511.53 $0.00 $620.06 $0.00 $0.00

BRAROKXA TOK 4611 _,Xl 242110 4 0 0 0 109 0 0 $233.02 $0.00 $0.00 $0.00 $4,342.38 $0.00 $0.00
BRAROKXA TOK 4611 3l'OO1Xl 242310 46 0 013875 4S2 0 0 $3,028.05 $0.00 $0.00 $21,753.63 $16,596.80 $0.00 $0.00

BRAROKXA TOK 4611 3P002AY 242310 23 0 0 1511 163 3 0 $1.339.90 $0.00 $2,232.87 $17,480.00 $6,712.96 $132.00 $0.00

BRAROKXA TOK 4611 3POO2CF 242110 0 0 0 0 17 0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $547.51 $0.00 $0.00
BRAROKXA TOK 4611 3POO2CF 242310 12 1 0 1367 27 0 0 $788.35 $3125 $102.66 $1.371.76 $1,009.91 $0.00 $0.00

BRAROKXB TOK 4611 3FOOICK 242220 52 0 013558 257 0 0 $2.917.89 $0.00 $0.00 $9,436.32 $.,226.66 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOOICK 242320 8 0 0 0 0 0 0 $574.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BRAROKXB TOK 4611 3F001OF 241110 3 0 22 0 0 0 0 $200.33 $0.00 $852.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOOIDF 242110 42 0 08 B4 0 8352 0 $2,267.06 $0.00 $3,794.57 $1.848.00 $3,352.79 $26,394.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOOIDF 242120 27 0 0 0 0 0 0 $1,843.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOOIDF 242210 62 0 32 878 0 7002 0 53.833.44 $0.00 $1,360.91 $817.75 $859.06 $5,314.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242220 23 0 0 0 121 0 0 $1,312.69 $0.00 $0.00 $0.00 $4,105.07 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242310 136 268 0 662 9 18011 0 $8,631.70 $8,312.50 $833.48 56,658.40 $6,652.74 $45,818.50 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 244110 8 0 0 0 0 0 0 $578.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BRAAOKXB TOK 4611 3POO1WS 241110 27 0 IS 0 0 0 0 $1,532.20 $0.00 $567.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAAOKXB TOK 4611 3POOIWS 242110 36 0 62 0 37 0 0 $2,132.28 $0.00 $2,535.39 $0.00 $1,474.03 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POOIWS 242120 26 0 0 728 0 0 0 $1,571.17 $0.00 $0.00 $563.67 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POOIWS 242210 107 0 0 3016 0 0 0 $8,001"" $0.00 $0.00 $2,123.66 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POOIWS 242220 22 0 0 1278 48 0 0 $1,234.48 $0.00 $0.00 $990.67 Sl,na.16 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POOIWS 242310 0 0 0 233 0 0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $1,117.18 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POOIWS 242320 0 0 0 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 _,WS 244110 11 0 0 260 0 0 0 $617.25 $0.00 $0.00 $1,885.21 $0.00 $0.00 $0.00

BRAROKXB TOK 4611 3POOIWY 242310 54 4 0 2246 7S 0 0 $2.939.41 $125.00 $330.04 $3,<l99.32 $2,347.89 $0.00 $0.00

BRAROKXB TOK 4611 3POO1XU 242310 IS 4 0 2100 101 0 0 $856.71 $171.75 $0.00 $3,328.53 $3,694.30 $0.00 $0.00

BRAROKXB TOK 4611 _,XX 241110 34 0 26 0 0 0 0 $2,287.12 $0.00 $1,097.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3I'OO1XX 242110 23 0 64 0 40 0 0 $1.430.01 $0.00 $2,638.42 $0.00 $1,593.58 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 _,XX 242210 0 0 0 0 23 0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $815.58 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3I'OO1XX 242310 50 0 0 6328 ,.7 4 0 $3,013.28 $0.00 $0.00 $13.132.83 $7,250.82 $241.86 $0.00

BAAROKXB TOK 4611 3POQ1YR 241110 0 0 12 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $546.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BAAACKXB TOK 4611 3POO1VA 242110 20 0 2S 0 47 0 0 $1,660.30 $0.00 $1,135.76 $0.00 $1.856.97 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1YR 242310 ,. • 0 4626 166 0 0 $1.107.62 $374.74 $0.00 $7,678.55 $6,508.76 $0.00 $0.00

BRAROKXB TOK 4611 3POO1YS 241110 0 0 3 0 0 0 0 $0.00 $0.00 $113.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BRAROKXB TOK 4611 3POO1YS 242110 16 0 20 0 46 0 0 $932.09 $0.00 $824.52 $0.00 $625.61 $000 $000
BRAROKXB TOK 4611 3POO1YS 242210 0 0 0 150 16 0 0 $0.00 $000 $0.00 $104.95 $707.72 $0.00 $000
BAAROKXB TOK 4611 3POO1YS 242310 26 2. 0 5465 161 0 0 $1,647.57 $1,061.98 $0.00 $11,247.30 -$3,240.91 $000 $0.00

GTE Service Corporallon



7/30199 FCC Structure and cable COat Survey
Work Order Labor Summary
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7/30199 FCC Structure and Cable Cost Survey
Work Order Labor Summary

l<I.IJ lOlltJIIlIIIlt EIIDI WwtIOnIIr - I ; III II iDlIU!lll CnlrEogDol -.I!!ll CoIrPlc Dol Sp.... poI CntrSpl Dol l!IbI<.IlIll

CAWDFLXA Fll 1217 - 2423'0 0 13680 0 94 5 '009 0 $1.871.26 $2,734.51 $141.30 $752.26 $978.37 $2,691.00 SO.oo

CRWDFLXA Fll 1217 7POOl"", 241110 0 34 • 0 2 0 0 SO.oo $228.14 $159.78 SO.oo $81.33 SO.OO SO.oo
CRWOFlXA Fll 1217 7POO'AM 242110 0 32 3 0 2 1588 0 SO.oo $135.85 $157.13 SO.oo $80.22 52.406.83 SO.oo
CRWDFU<A Fll 1217 7POO'AM 242120 5 0 0 0 0 0 0 $507.75 SO.oo SO.oo SO.oo SO.oo SO.oo SO.oo
CAWDFL.XA Fll 1217 lPOOlMI 2G2'O .. 30830 014008 025548 0 $2.854.88 $2.787.80 SO.oo $7.423.90 SO.oo $17,682.61 SO.oo
CAWOFUCA Fll 1217 7POO'AM 242220 3 0 o 8173 '7' 0 0 $304.66 SO.oo SO.oo $4,13920 $12.682.47 SO.oo SO.oo
CRWDFU<A Fll 1217 7POO1AM 242310 '3 9580 58 7570 12.... 27603 0 $1,324.06 $1,912.30 $2,348.94 $5,242.71 $52,245.21 $48,756.68 SO.oo
CAWDFLXA Fll 1217 7POO'AM 2....110 0 1407. 0 0 0 0 0 SO.oo $584.67 SO.oo SO.oo SO.oo SO.oo SO.oo

GTE Service Corporation



7130199 FCC Structure and Cable Cosl Survey
Work Ordar Malerlal Summary

g,u Company fIIIII Wor1r; 0rdIr ~ MatI CItesMuy I I MtIor MeV Dol Minor M,V Dol Ship' Handling Do!~ e.Ir.jjD liIIIIIt
BORNTXXA 511 5411 3POlllEQ 242310 CABLE 564.00 0.00 281.67 185.91 86.92 0.00 50 24

BRAROKXA TOK 4611 3POlllXT 242110 CABLE5TUB 1.00 0.00 294.49 117.18 63.70 0.00 600 24
BRAROKXA TOK 4611 3POO1XT 242310 CABLE 4770.00 0.00 2099.51 727.53 1309.59 0.00 50 24

BRAROKXA TOK 4611 3POO1XT 242310 CABLE 3538.00 0.00 2809.94 1118.09 607.86 0.00 100 24
BRAROKXA TOK 4611 3POlllXT 242310 CABLE 1399.00 0.00 1973.22 785.15 426.84- 0.00 200 24
BRAROKXA TOK 4611 3POlllXT 242310 CABLE 914.00 0.00 2588.38 1029.92 559.89 0.00 400 24

BRAROKXA TOK 4611 3POO1XT 242310 CABLE 996.00 0.00 4296.54 1709.61 929.40 0.00 600 24

BRAROKXA TOK 4611 3P002AY 242310 CABLE 316.00 0.00 200.32 340.51 -4247.88 0.00 50 24

BRAROKXA TOK 4611 3P002AY 242310 CABLE 498.00 0.00 380.65 430.06 26.38 0.00 100 24

BRAROKXA TOK 4611 3P002CF 242310 CABLE 1222.00 0.00 288.76 177.25 20.32 0.00 25 24

BRAROKXA TOK 4611 3P002CF 242310 CABLE 100.00 0.00 41.23 25.31 2.59 0.00 50 24

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1CK 242220 ABEROPTIC 5832.00 0.00 5009.29 3963.46 1388.47 0.00 24

BRAROKXB TOK 4611 3FoolDF 242110 CABLE 35.00 0.00 396.45 634.41 50.94 0.00 1800 24

BRAROKXB TOK 4611 3FoolDF 242110 FIBER OPTIC -5031.00 0.00 -2167.86 -1416.44 -68.10 0.00 24

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242120 FIBER OPTIC 9127.00 0.00 8527.35 9534.95 546.29 0.00 24

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242210 CABLE 154.00 0.00 907.24 556.90 63.63 0.00 900 24

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242210 CABLE 650.00 0.00 8390.42 9735.23 564.86 0.00 1800 26

BRAROKXB TOK 4611 3F001DF 242210 CABLE 169.00 0.00 1782.39 2013.76 123.41 0.00 900 24

BRAROKXB TOK 4611 3F001DF 242210 CABLE 120.00 0.00 1026.68 1159.95 71.09 0.00 1200 24

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242210 CROSS CONNECT 1.00 0.00 12240.00 13828.89 646.40 0.00 7200

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242220 FIBER OPTIC 673.00 0.00 815.65 1305.54 104.98 0.00 24

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242310 CABLE 76.00 0.00 709.02 622.66 49.35 0.00 1200 2.

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242310 CABLE 112.00 0.00 1121.12 1300.81 78.14 0.00 900 24

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 242310 CABLE -133.00 0.00 -705.31 -597.21 -4.93 0.00 900 24

BRAROKXB TOK 4611 3FOO1DF 244110 CONDUIT 340.00 0.00 227.41 256.93 15.75 0.00 0

GTE Sef\llce Corporation



7/3f)/99 FCC Structure and Cabla Cost Survey
Work Order Material Summary

~ Comptny EIIDI ..OWL 6ssIIIIDI MdGt'rwv i I Hllz "'" Dol Mlpor MIll DpI ship' H,mMlng [)pi~ fJI[JiIH lWa
BRAROKXB TOK 4611 3fOO1WS 241110 POlE 1.00 0.00 166.70 305.51 73.07 0.00 0
BRAAOKXB TOK 4611 "1M 241110 POlE 1.00 0.00 296.35 543.12 129.92 0.00 0
BRAAOKXB TOK 4611 3fOO1W8 242110 CABLE 304.00 0.00 398.71 158.65 86.25 0.00 200 24
BRAAOKXB TOK 4611 3fOO1W8 242210 CABLE 1004.00 0.00 6746.88 2684.61 1459.46 0.00 600 24
BRAAOKXB TOK 4611 3fOO1WB 242210 CABLE 145.00 0.00 418.02 166.33 90.41 0.00 400 24
BRAROKXB TOK 4611 3fOO1WS 242210 CABLE 365.00 0.00 3653.65 1453.80 790.34 0.00 900 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1WS 242210 RBEROPT1C 2544.00 0.00 2154.16 657.16 465.99 0.00 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1WS 244110 CONDUIT 700.00 0.00 417.20 166.01 90.23 0.00 0

BRAAOKXB TOK 4611 3POO1WY 242310 CABLE 1527.00 0.00 360.63 195.36 9.33 0.00 25 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1WY 242310 CABLE 356.00 0.00 147.33 76.19 3.81 0.00 50 24
BRAROKXB TOK 4611 3POO1WY 242310 CABLE 364.00 0.00 270.57 146.49 7.00 0.00 100 24

BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XU 242310 CABLE 290.00 0.00 75.65 30.11 16.36 0.00 25 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XU 242310 CABLE 1641.00 0.00 716.39 285.05 154.98 0.00 50 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XU 242310 CABLE 165.00 0.00 130.06 51.75 28.13 0.00 100 24

BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242110 CABLE 39.00 0.00 9.51 3.76 2.06 0.00 25 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242110 CABLE 1725.00 0.00 1181.26 470.03 255.53 0.00 100 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242110 CABLE 1050.00 0.00 2027.55 606.n 436.59 0.00 300 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242310 CABLE -192.00 0.00 -131.48 -52.32 -28.45 0.00 100 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242310 CABLE 3022.00 0.00 766.56 313.78 170.56 0.00 25 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242310 CABLE 2320.00 0.00 1002.26 396.60 216.81 0.00 50 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242310 CABLE 2400.00 0.00 1846.56 734.75 399.44 0.00 100 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242310 CABLE 500.00 0.00 705.25 280.62 152.55 0.00 200 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242310 CABLE 250.00 0.00 534.96 212.87 115.72 0.00 300 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 242310 CROSS CONNECT 1.00 0.00 2551.08 1015.08 551.83 0.00 1600
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1XX 244110 CONDUIT 120.00 0.00 72.60 26.69 15.72 0.00 a

BRAAOKXB TOK 4611 3POO1YR 241110 POlE 0.00 0.00 109.49 31.53 -154.49 0.00 0
BRAAOKXB TOK 4611 3P001YR 242110 CABLE 1643.00 0.00 11214.79 3562.97 2595.06 0.00 900 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1YR 242310 CABLE -119.00 0.00 -172.09 -114.90 330.96 0.00 200 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1YR 242310 CROSS CONNECT 1.00 0.00 3396.44 1351.46 734.71 0.00 2700
BRAAOKXB TOK 4611 3P001YR 244110 CONDUIT 200.00 0.00 133.n 53.23 26.95 0.00 a

BRAROKXB TOK 4611 3POQ1YS 242110 CABLE 1102.00 0.00 2127.96 846.72 460.31 0.00 300 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1YS 242210 CABLE -34.00 0.00 -60.81 -123.11 58.43 0.00 600 24
BRAAOKXB TOK 4611 3POO1YS 242310 CABLE 644.00 0.00 365.20 243.64 -702.37 0.00 50 24
BRAAOKXB TOK 4611 3P001YS 242310 CABLE 304.00 0.00 439.61 293.53 -645.46 0.00 200 24

BRAAOKXB TOK 4611 3POO2AD 242310 CABLE 1992.00 0.00 849.79 619.53 71.21 0.00 50 24
BRAROKXB TOK 4611 3P002AD 242310 CABLE 2738.00 0.00 2220.13 1379.73 -4689.16 0.00 100 24

GTE Service Corporation



7130199 FCC Structure and Cable Cost Survey
Work Order MaterIal Summary
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BRAROKXB TOt< 4611 ll\'OO28J 242310 CABlE 4808.00 0.00 1208.30 1422.80 87.42 0.00 25 24
BRAROKXB TOt< 4611 lIPOOIIlIJ 242310 CABLE 2686.00 0.00 1315.08 1569.36 72.10 0.00 50 24
BRAROKXB TOt< 4611 lIPOOIIlIJ 242310 CABLE 2222.00 0.00 1154.62 2581.46 186.57 0.00 100 24
BRAROKXB TOt< 4611 lIPOOIIlIJ 242310 CABlE 597.00 0.00 1158.00 1308.32 80.17 0.00 300 24
BRAROKXB TOt< 4611 lIPOOIIlIJ 242310 CAIlLE 1690.00 0.00 4373.72 4692.99 271.81 0.00 400 24

BRAROKXB TOt< 4611 3POO2BM 242210 CABlE 740.00 0.00 6254.41 4580.26 524.92 0.00 1500 24
BRAROKXB TOt< 4611 3POO2BM 24ZI2O ABEROPTIC 2600.00 0.00 4616.30 8022.75 465.86 0.00 72
BRAROKXB TOt< 4611 - 242310 ABEROPTIC -182.00 0.00 -287.63 -185.99 -9.04 0.00 72
BRAROKXB TOt< 4611 - 244110 CONDUIT 1500.00 0.00 963.00 1256.41 97.11 0.00 0

BRAROKXB TOt< 4611 3I'OO2CT 242210 CABlE 395.00 0.00 749.87 546.09 19.46 0.00 300 24
BRAROKXB TOt< 4611 3POO2CT 242210 CABlE 1570.00 0.00 9143.52 2707.61 348.54 0.00 900 24
BRAROKXB TOt< 4611 3I'OO2CT 242210 CABlESTU8 1.00 0.00 380.53 275.36 9.88 0.00 900 24
BRAROKXB TOt< 4611 3POO2CT 242210 MDF PROTECTOR 3.00 0.00 834.00 809.61 21.64 0.00 0
BRAROKXB TOt< 4611 3POO2CT 242220 FI8EROPTIC 2000.00 0.00 1306.20 980.44 33.89 0.00 24

CRLBNMXA Sl1 3513 3POO1JG 242110 CAIlLE 458.00 0.00 2461.08 2859.05 224.10 0.00 900 24
CRLBNMXA S11 3513 3POO1JG 242310 CABlE 4471.00 0.00 1106.13 1264.99 100.78 0.00 25 24
CRLBNMXA S11 3513 3P001JG 242310 CABlE 880.00 0.00 380.78 442.28 34.69 0.00 50 24
CRLBNMXA S11 3513 3P001JG 242310 CABlE 3660.00 0.00 2764.10 3128.79 203.95 0.00 100 24
CRLBNMXA Sl1 3513 3P001JG 242310 CAIlLE 700.00 0.00 1020.15 1185.11 92.96 0.00 200 24

CRTNTXXD S11 5813 3F001CN 242220 CONDUtT 2280.00 0.00 1463.76 963.08 638.97 0.00 0
CRTNTXXD Sl1 5813 3FOO1CN 242220 FIBER OPTIC 8876.00 0.00 5748.85 4674.08 1361.15 0.00 24
CRTNTXXD Sl1 5813 3FOO1CN 242220 FIBER OPTIC 4200.00 0.00 5829.80 3704.00 2457.53 0.00 48
CRTNTXXD S11 5813 3F001CN 242310 CONDUIT 300.00 0.00 192.60 116.80 19.58 0.00 0
CRTNTXXD Sl1 5813 3F001CN 242320 CONDUIT 120.00 0.00 n.04 50.69 33.63 0.00 0

CRWDFLXA Fl1 1217 3P002DH 242310 CAIlLE 3522.00 0.00 1401.84 1151.41 575.76 0.00 50 24
CRWDFLXA Fl1 1217 3POO2DH 242310 CAIlLE 1118.00 0.00 826.73 682.58 339.58 0.00 100 24
CRWDFLXA Fl1 1211 3P002DH 242310 CABlE 2045.00 0.00 2948.23 2432.52 1210.04 0.00 200 24

CRWDFLXA F11 1211 3P002DS 242310 CAIlLE 750.00 0.00 297.40 245.54 122.14 0.00 50 24
CRWDFLXA Fl1 1217 3P002DS 242310 CAIlLE 2336.00 0.00 1727.40 1426.21 709.48 0.00 100 24
CRWDFLXA Fl1 1217 3P002DS 242310 CAIlLE 3364.00 0.00 4855.95 4009.28 1994.47 0.00 200 24

CRWDFLXA F11 1211 3P002DY 242310 CAIlLE 682.00 0.00 210.02 125.02 25.44 0.00 25 24
CRWDFLXA Fl1 1217 3P002DY 242310 CABlE n6.00 0.00 319.20 263.98 .(J.95 0.00 50 24
CRWDFLXA Fl1 1217 3P002DY 242310 CAIlLE 8060.00 0.00 5915.92 4373.07 260.36 0.00 100 24
CRWDFLXA Fll 1211 3P002DY 242310 CAIlLE 230.00 0.00 314.54 187.24 38.11 0.00 200 24

CRWDFLXA Fl1 1217 3POO2ES 242310 CABLE 1338.00 0.00 561.87 463.90 230.75 0.00 50 24
CRWDFLXA Fll 1211 3POO2ES 242310 CABLE 1436.00 0.00 1057.89 873.44 434.49 0.00 100 24
CRWDFLXA Fl1 1211 3P002ES 242310 CAIlLE 622.00 0.00 871.69 719.70 358.02 0.00 200 24

GTE Service Corporation



7J3fJl99 FCC Structure and Cable Cost Survey
Work Order Meterlel Summery

W.I CgIMIQ)( EIIDI WoI'kOgMr 6&&llIIDI IIItI Cttegprv I I MaIor .... DoI MloprMdDol ShIp' Hendllng Dol~ I!IUJD ~
CRWDFlXA Fll 1217 - 242310 CABLE 60.00 0.00 25.72 21.24 10.57 0.00 50 24
CRWDFlXA Fll 1217 - 242310 CABLE 470.00 0.00 685.45 565.93 281.52 0.00 200 24
CRWDFlXA Fll 1217 - 242310 CABLE 84.00 0.00 494.52 408.29 203.11 0.00 900 24

CRWDFLXA Fl1 1217 3POO2HV 242310 CABlE 605.00 0.00 3591.35 2965.16 1475.03 0.00 900 24
CRWDFlXA Fl1 1217 3POO2HV 242310 CABLE 682.00 0.00 5316.07 4389.15 2183.39 0.00 1200 24
CRWDFlXA Fll 1217 3POIl2HY 242310 CAIlLE 470.00 0.00 215.59 178.00 88.55 0.00 50 24
CRWDFlXA Fll 1217 3POO2HV 242310 CABLE 150.00 0.00 121.79 100.55 50.02 0.00 100 24 .
CRWDFlXA Fll 1217 3POIl2HY 242310 CABLE 886.00 0.00 2498.61 2062.95 1026.20 0.00 400 24
CRWDFlXA Fl1 1217 3I'IlO2HY 242310 CABLE 407.00 0.00 1769.57 1461.03 726.78 0.00 600 24

CRWDFLXA Fl1 1217 3POO2KF 242310 CABlE 360.00 0.00 160.76 161.67 15.74 0.00 50 24
CRWDFlXA Fl1 1217 3POO2KF 242310 TERMINAL 1.00 0.00 170.67 171.65 16.71 0.00 50

CRWDFlXA Fll 1217 3P002KP 242110 CABlE 1533.00 0.00 534.86 708.73 47.03 0.00 50 24
CRWDFlXA Fll 1217 3POO2KP 242310 CAIlLE 450.00 0.00 162.14 205.56 14.25 0.00 50 24
CRWDFlXA Fll 1217 3POO2KP 242310 TERMINAL 1.00 0.00 170.67 216.41 15.00 0.00 50

CRWDFLXA Fl1 1217 3POO2KR 242310 CABLE 1691.00 0.00 609.26 543.35 25.29 0.00 50 24
CRWDFlXA Fll 1217 3POO2KR 242310 CABLE 1674.00 0.00 1065.00 949.79 44.22 0.00 100 24
CRWDFlXA Fl1 1217 3POO2KR 242310 CONDUIT 60.00 0.00 31.96 17.45 0.00 0.00 0

CRWDFLXA Fll 1217 7POO1AM 242110 CABLE 391.00 0.00 144.71 119.48 59.43 0.00 50 24
CRWDFLXA Fl1 1217 7POOIAM 242210 CABLE 340.00 0.00 125.83 103.89 51.68 0.00 50 24
CRWDFlXA Fl1 1217 7POO1AM 242210 CABLE 1996.00 0.00 1384.24 1142.88 568.53 0.00 100 24
CRWDFlXA Fl1 1217 7POO1AM 242210 CAIlLE 40.00 0.00 80.01 66.06 32.87 0.00 300 24
CRWDFlXA F11 1217 7POO1AM 242210 CABLE n2.00 0.00 19n.60 1632.78 812.22 0.00 400 24'
CRWDFlXA Fll 1217 7POO1AM 242210 CABLE 522.00 0.00 1979.61 1634.44 813.07 0.00 600 24
CRWDFlXA Fl1 1217 7POOIAM 242210 CAIlLE 352.00 0.00 3339.36 2757.10 1371.54 0.00 1500 24
CRWDFlXA Fll 1217 7POdlAM 242210 CAIlLE 744.00 0.00 4497.91 3713.65 1847.36 0.00 900 24
CRWDFlXA Fl1 1217 7POOIAM 242210 CAIlLE 590.00 0.00 5845.31 4826.12 2400.75 0.00 1500 24
CRWDFlXA Fll 1217 7POOIAM 242210 CAIlLE 264.00 0.00 3135.63 2568.90 1287.86 0.00 1800 24
CRWDFlXA F11 1217 7POO1AM 242210 CAIlLE 714.00 0.00 6902.81 5699.23 2835.08 0.00 1500 24
CRWDFlXA Fll 1217 7POO1AM 242220 FIBER OPTIC 8453.00 0.00 7860.45 6489.90 3228.39 0.00 24
CRWDFlXA Fl1 1217 7POO1AM 242310 CABLE 390.00 0.00 144.34 119.17 59.28 0.00 50 24
CRWDFLXA Fl1 1217 7POO1AM 242310 CAIlLE 3526.00 0.00 2541.48 2098.35 1043.82 0.00 100 24
CRWDFlXA Fl1 1217 7POO1AM 242310 CABLE 136.00 0.00 178.36 147.26 73.25 0.00 200 24
CRWDFlXA Fl1 1217 7POO1AM 242310 CAIlLE 1398.00 0.00 2728.66 2252.99 1120.69 0.00 300 24
CRWDFlXA Fll 1217 7POOIAM 242310 CAIlLE 720.00 0.00 2746.36 2267.50 1127.97 0.00 600 24
CRWDFlXA F11 1217 7POO1AM 242310 CAIlLE 330.00 0.00 2465.86 2035.91 1012.75 0.00 1200 24
CRWDFlXA Fll 1217 7POO1AM 242310 CAIlLE 50.00 0.00 570.23 470.80 234.19 0.00 1800 24
CRWDFLXA Fl1 1217 7POO1AM 242310 CAIlLE 3108.00 0.00 46487.94 38382.26 19093.24 0.00 1600 24
CRWDFlXA F11 1217 7POO1AM 242310 CAIlLE n4.00 0.00 7482.88 6178.16 3073.32 0.00 1500 24
CRWDFLXA Fl1 1217 7POO1AM 242310 CROSS CONNECT 1.00 0.00 2366.48 1953.B6 971.93 0.00 1800
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FLORIDA - 1997

COMPANY LOCATiON WORKORD. UNIT VENDOR PAID PAID UNIT
CODE CODE NUMBER CODE CODE UNITS DOLLARS COST

9SF 1217 3P002DH 2BE40A FL Contractor 2 1 $ 2.00 $ 2.00

9SF 1217 3P002DH 2BL01A FL Contractor 2 $ 28.00 $ 28.00

9SF 1217 3P002DH 2BL04A FL Contractor 2 40 $ 800.00 $ 20.00



FLORIDA - 1998

COMPANY LOCATION WORK ORO. UNIT VENDOR PAID PAID UNIT
CODE CODE NUMBER CODE CODE UNITS DOLLARS COST

9SF 1217 3P002DH 2Boooo FL Contractor 1 30 $ 82.50 $ 2.75
9SF 1217 3P002DH 2BE30A FL Contractor 1 23 $ 276.00 $ 12.00
9SF 1217 3P002DH 2BE99A FL Contractor 1 10 $ 40.00 $ 4.00
9SF 1217 3P002DH 2BL3OA FL Contractor 1 13 $ 286.00 $ 22.00
9SF 1217 3P002DH 2BL4OA FL Contractor 1 2 $ 36.00 $ 18.00
9SF 1217 3P002DH 2Bl6OK FL Contractor 1 8 $ 128.00 $ 16.00
9SF 1217 3P002DH 2BP43A FL Contracto, 1 100 $ 58.00 $ 0.58
9SF 1217 3P002DH 2BP49B FL Contracto, 1 850 $ 340.00 $ 0.40
9SF 1217 3P002DH 2BP54B FL Cont,actor 1 4740 $ 6,873.00 $ 1.45
9SF 1217 3P0G2DH 2BP57A FL Contracto, 1 279 $ 837.00 $ 3.00
9SF 1217 3P002DH 2BP59A FL Contracto, 1 127 $ 1,016.00 $ 8.00
9SF 1217 3P002DH 2BP61A FL Contractor 1 30$ 420.00 $ 14.00
9SF 1217 3P002DH 2BP71G FL Contracto, 1 9662 $ 96.62 $ 0.Q1
9SF 1217 3P002DH 2BP73A FL Contractor 1 8 $ 800.00 $ 100.00
9SF 1217 3PQ02DH 2BS02A FL Contractor 1 300 $ 375.00 $ 1.25
9SF 1217 3P002DH 2BS02B FL Contracto, 1 800 $ 800.00 $ 1.00
9SF 1217 3P002DH 2BS04A FL Contractor 1 531 $ 690.30 $ 1.30
9SF 1217 3P002DH 2BS10A FL Contractor 1 650 $ 214·50 $ 0.33
9SF 1217 3P002DH 2BS12A FL Contractor 1 7 $ 210.00 $ 30.00
9SF 1217 3P002DH 2BS12C FL Contractor 1 1 $ 120.00 $ 120.00
9SF 1217 3P002DH 2BS13B FL Contracto, 1 27 $ 270.00 $ 10.00
9SF 1217 3P002DH 2BS13D FL Contractor 1 30 $ 1,800.00 $ 50.00



FLORIDA ·1997

COMPANY LOCATION WORKORD. UNIT VENDOR PAID PAID UNIT
CODE CODE NUMBER CODE CODE UNITS DOLLARS COST

9SF 1217 3P002DS 2BE40A FL Contractor 3 14 $ 56.00 $ 4.00

9SF 1217 3P002DS 2BL01C FL Contractor 3 6 $ 291.60 $ 48.60

9SF 1217 3P002DS 2BL01G FL Contractor 3 8 $ 388.80 $ 48.60

9SF 1217 3P002DS 2BL03C FL Contractor 2 3 $ 80.40 $ 2680

9SF 1217 3POO2DS 2BL04A FL Contractor 2 20 $ 400.00 $ 20.00

9SF 1217 3POO2DS 2BL04C FL Contractor 2 4 $ 108.00 $ 27.00

9SF 1217 3POO2DS XAE40A FL Contractor 3 6 $ 24.00 $ 4.00

9SF 1217 3P002DS XAL01C FL Contractor 3 2 $ 97.20 $ 48.60

9SF 1217 3P002DS XAL01G FL Contractor 3 4 $ 194.40 $ 48.60

9SF 1217 3POO2DS XAL04A FL Contractor 2 1 $ 20.00 $ 20.00



FLORIDA· 1998

COMPANY LOCATION WORK ORO. UNIT VENDOR PAID PAID UNIT
CODE CODE NUMBER CODE CODE UNITS DOLLARS COST

9SF 1217 3P002DS 2A0000 FL Contractor 1 26 $ 71.50 $ 2.75
9SF 1217 3P002DS 2AE30A FL Contractor 1 11 $ 110.00 $ 10.00
9SF 1217 3P002DS 2AL30A FL Contractor 1 11 $ 187.00 $ 17.00
9SF 1217 3P002DS 2AS08A FL Contractor 1 50 $ 144.50 $ 2.89
9SF 1217 3P002DS 2AS13D FL Contractor 1 1 $ 60.00 $ 6000
9SF 1217 3POO2OS 2BOOOO FL Contractor 1 80 $ 220.00 $ 2.75
9SF 1217 3P002DS 2BE99A FL Contractor 1 12 $ 48.00 $ 4.00
9SF 1217 3P002DS 2BL60C FL Contractor 1 16 $ 192.00 $ 12.00
9SF 1217 3P002DS 2BP43A FL Contractor 1 865 $ 501.70 $ 0.58
9SF 1217 3POO2DS 2BP49A FL Contractor 1 8 $ 3.20 $ 0.40
9SF 1217 3P002DS 2BP49B FL Contractor 1 2256 $ 902.40 $ 0.40
9SF 1217 3POO2DS 2BP50A FL Contractor 1 464 $ 222.72 $ 0.48
9SF 1217 3P002DS 2BP54B FL Contractor 1 4766 $ 6,910.70 $ 1.45
9SF 1217 3P0D2DS 2BP57A FL Contractor 1 8 $ 24.00 $ 3.00
9SF 1217 3P002DS 2BP59A FL Contractor 1 75 $ 600.00 $ 8.00
9SF 1217 3P002DS 2BP61A FL Contractor 1 24 $ 336.00 $ 14.00
9SF 1217 3P002DS 2BP71G FL Contractor 1 15761 $ 157.61 $ 0.01
9SF 1217 3P002DS 2BP73A FL Contractor 1 3 $ 300.00 $ 100.00
9SF 1217 3P002DS 2BS02A FL Contractor 1 50 $ 49.00 $ 0.98
9SF 1217 3P002DS 2BS02B FL Contractor 1 400 $ 224.00 $ 0.56
9SF 1217 3P002DS 2BS02D FL Contractor 1 24 $ 228.00 $ 9.50
9SF 1217 3P002DS 2BS10A FL Contractor 1 235 $ 77.55 $ 0.33
9SF 1217 3P002DS 2BS12A FL Contractor 1 2 $ 60.00 $ 30.00
9SF 1217 3P002DS 2BS12B FL Contractor 1 1 $ 60.00 $ 60.00
9SF 1217 3P002DS 2BS13B FL Contractor 1 18 $ 180.00 $ 10.00
9SF 1217 3P002DS 28513D FL Contractor 1 24 $ 1,440.00 $ 60.00
9SF 1217 3P002DS 2BS14A FL Contractor 1 11 $ 154.00 $ 14.00
9SF 1217 3P002DS 2BS14B FL Contractor 1 5 $ 60.00 $ 12.00
9SF 1217 3P002DS 6AS13E FL Contractor 1 1 $ 60.00 $ 60.00
9SF 1217 3P002DS XAP36A FL Contractor 1 12 $ 216.00 $ 18.00
9SF 1217 3P002DS XAS14B FL Contractor 1 8 $ 96.00 $ 12.00
9SF 1217 3P002DS XBOOOO FL Contractor 1 50 $ 23.50 $ 0.47



FLORIDA· 1999

COMPANY LOCATION WORK ORO. UNIT VENDOR PAlD PAID UNIT
CODe CODe NUMBER CODE CODe UNITS DOLLARS COST

9SF 1217 3P002DS 2QE20A FL Contractor 4 8725 $ 87.25 $ 0.01

9SF 1217 3POO2DS 2QL1OA FL Contractor 4 43140 $ 431.40 $ 0.01

9SF 1217 3POO2DS 2QP71G FL Contractor 4 13899 $ 136.99 $ 0.01



FLORIDA· 1997

COMPANY LOCATION WORK ORO. UNIT VENDOR PAID PAID UNIT
CODE CODE NUMBER CODE CODE UNITS DOLLARS COST

9SF 1217 3P002DY 2AE40A FL Contractor 3 5 20 4

9SF 1217 3P002DY 2AL01G FL Contractor 3 5 243 48.6

9SF 1217 3P002DY 2BE40A FL Contractor 3 10 40 4

9SF 1217 3P002DY 2BL01E FL Contractor 3 10 360 36



~ FLORIDA· 1998

COMPANY LOCATION WORK ORO. UNIT VENDOR PAID PAID UNIT
CODe CODe NUMBeR CODe CODe UNITS DOLLARS COST

9SF 1217 3P0020Y 2BOO03 FL Contractor 1 120 $ 150.00 $ 1.25
9SF 1217 3P002DY 2B0010 FL Contractor 1 150 $ 70.50 $ 0.47
9SF 1217 3P002DY 2BD22A FL Contractor 2 4560 $ 228.00 $ 0.05
9SF 1217 3P002DY 2BD30A FL Contractor 2 20 $ 60.00 $ 3.00
9SF 1217 3P002DY 2B059B FL Contractor 2 1 $ 1.47 $ 1.47

.).

3P0020Y 2BL04A FL Contractor 2 5 $ 100.00 $9SF 1217 20.00
9SF 1217 3P002DY 2BN22A FL Contractor 2 4560 $ 364.80 $ 0.08
9SF 1217 3P0020Y 2BN30A FL Contractor 2 20 $ 200.00 $ 10.00
9SF 1217 3P0020Y 2BN59B FL Contractor 2 1 $ 14.00 $ 14.00
9SF 1217 3P002DY 2BP43A FL Contractor 1 70 $ 40.60 $ 058
9SF 1217 3P002DY 2BP49B FL Contractor 1 4190 $ 1.676.00 $ 0.40
9SF 1217 3P0020Y 2BP54B FL Contractor 1 3886 $ 5,634.70 $ 1.45
9SF 1217 3P0020Y 2BP59A FL Contractor 1 25 $ 200.00 $ 8.00
9SF 1217 3POO2DY 2BP59B FL Contractor 1 70 $ 840.00 $ 12.00
9SF 1217 3P002DY 2BP61 A FL Contractor 1 47 $ 658.00 $ 14.00
9SF 1217 3P002DY 2BP71G FL Contractor 1 21821 $ 218.21 $ 0.01
9SF 1217 3P002DY 2BP73A FL Contractor 1 2 $ 200.00 $ 100.00
9SF 1217 3P0020Y 2BS02A FL Contractor 1 400 $ 500.00 $ 1.25
9SF 1217 3P002DY 2BS02B FL Contractor 1 625 $ 625.00 $ 1.00
9SF 1217 3P0020Y 2BS04A FL Contractor 1 800 $ 1,040.00 $ 1.30
9SF 1217 3P0020Y 2BS10A FL Contractor 1 125 $ 41.25 $ 0.33
9SF 1217 3P0020Y 2BS120 FL Contractor 1 2 $ 360.00 $ 180.00
9SF 1217 3P0020Y 2BS13B FL Contractor 1 16 $ 160.00 $ 10.00
9SF 1217 3P002DY 2BS130 FL Contractor 1 47 $ 2,820.00 $ 60.00
9SF 1217 3P002DY 2BS14A FL Contractor 1 9 $ 126.00 $ 14.00
9SF 1217 3P0020Y 2BS14B FL Contractor 1 4 $ 48.00 $ 12.00
9SF 1217 3P002DY 2BS16A FL Contractor 1 74 $ 48.10 $ 0.65
9SF 1217 3P0020Y XBP38A FL Contractor 1 8 $ 144.00 $ 18.00



FLORIDA -1997

COMPANY LOCATION WORK ORO. UNIT VENDOR PAID PAID UNIT
CODE CODE NUMBER CODE CODE UNITS DOLLARS COST

9SF 1217 3POO2ES 2AE40A FL Contractor 3 18 $ 72.00 $ 4.00

9SF 1217 3P002ES 2AL01E FL Contractor 3 18 $ 648.00 $ 36.00

9SF 1217 3P002ES 2BE40A FL Contractor 3 4 $ 16.00 $ 4.00

9SF 1217 3P002ES 2BL01G FL Contractor 3 2 $ 97.20 $ 48.60

9SF 1217 3P002ES 2BL40A FL Contractor 5 1 $ 24.00 $ 24.00
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FLORIDA· 1998

COMPANY LOCATION WORK ORD. UNIT VENDOR PAID PAID UNIT
CODE CODE NUMBER CODE CODE UNITS DOLLARS COST

9SF 12173P002ES 2AE4OA FL Contractor 3 4 $ 16.00 $ 4.00

9SF 1217 3P002ES 2AL01G FL Contractor 3 10 $ 461.70 $ 46.17

9SF 1217 3POO2ES 2BE4OA FL Contractor 3 8 $ 4.00 $ 0.50

9SF 1217 3P002ES 2BL01E FL Contractor 3 6 $ 198.00 $ 33.00

9SF 1217 3P002ES 2BL04A FL Contractor 2 17 $ 345.00 $ 20.29

9SF 12173P002ES 2BP43A FL Contractor 1 500 $ 290.00 $ 0.58

9SF 1217 3POO2ES· 2BP54B FL Contractor 1 2774 $ 4,022.30 $ 1.45

9SF 12173P002ES 2BP59B FL Contractor 1 260 $ 3,120.00 $ 12.00

9SF 12173P002ES 2BP61A FL Contractor 1 20 $ 280.00 $ 14.00

9SF 12173P002ES 2BP71G FL Contractor 1 81048 $ 810.48 $ 0.01

9SF 12173P002ES 2BP73A FL Contractor 1 $ 100.00 $ 100.00

9SF 1217 3P002ES 2BS02A FL Contractor 1 150 $ 187.50 $ 1.25

9SF 12173P002ES 2BS02B FL Contractor 1 475 $ 475.00 $ 1.00

9SF 1217 3P002ES 2BS04A FL Contractor 1 350 $ 455.00 $ 1.30

9SF 12173P002ES 2BS10A FL Contractor 1 50 $ 16.50 $ 0.33

9SF 12173P002ES 2BS12D FL Contractor 1 1 $ 180.00 $ 180.00

9SF 12173P002ES 2BS13D FL Contractor 1 19 $ 1,140.00 $ 60.00

9SF 12173POO2ES 2UE4OA FL Contractor 3 6 $ 12.00 $ 2.00


